l’absence d’une caution de soumission timbrée au tarif en vigueur établie par une
banque de premier rang ou une compagnie d’assurance agréée par le Ministère chargé
des Finances et dont la liste figure dans la pièce nc) 12 du DAO, d’un montant de : trois
cents mille (300 000) FCFA pour le lot 1 et cent soixante mille (160 000) FCFA pour le
lot 2 conformément à l’arrêté en vigueur et valable pendant trente (30) jours au-delà de
la date limite de la validité des offres conformément au modèle en annexe . Cette caution
de soumission devra être revêtue de la mention manuscrite de l’établissement agréé

[...]

Call ofoffers, is of three (03) month calendaires.

4. Allotissement
The works objects of the present call ofoffers are constituted in an two shares.
5. EstimabIe cost

The estimate cost of the operation following prior studies stands is each one:

N') Lot
share 1
share 2

'rancs CFAAmount
15 000 000 (fifteen million
e million)

6. Involvement and orjgjn

The involvement to the present call ofoffers is open to all enterprise or society of Building and or of
the Public Works ofCameroonian right justifying technical and financial capacities for the realization
of works, object of the present Call ofoffers.